zahrnuty.

III. 
CENA DÍLA

1. Cena  díla  je  stanovena  v  souladu  s  obecně  závaznými  právními  předpisy  a  je  oběma 
smluvními  stranami dohodnuta  na  základě  cenové  nabídky  zhotovitele  jako  nejvýše 
přípustná ve výši 

cena celkem bez  DPH: 133.500 Kč
(slovy: Jednostotřicettřitisícepětset korun českých bez daně z přidané hodnoty)

Celková cena díla uvedená v předcházející větě se skládá z níže uvedených cen za jednotlivé 
části díla:
a)  za  část  1  (dokumentace  změny  územního  plánu  včetně  doplňujících  průzkumů  a 

rozborů) 59.500 Kč bez daně z přidané hodnoty,